Ex Consilio r. Magistratus  
Leopoli die 17. Novembris 1842.

### (3721) E d i c t u m. (3)

Nro. 23042. Per Caesareo - Regium Galiciae  
et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense  
Dominæ Michalinae de Paulovich Wimpiller de  
domicilio ignotæ medio praesentis Edicti notum  
redditer: sub hodierna id est 29. Novembris  
1842 in negotio extractionis prioritatis et de-  
ducendas liquiditatis inter creditores ad pretium  
emiti venditi sortis bonorum Krowica Cytynia  
vocitatae, olim Joannis Hubel propriae — ex  
instantia Josephi Hawecki, ejusque cessionariae  
Emiliae Gutteter licitando dissidentias concurred-  
tium, terminum in diem 14. Januarii 1848  
h. 4. pom. praestitutum esse, pro quo omnes  
creditoris eo sub rigore, quod secus prioritas  
juxta Extractum tabularum determinabitur, ad-  
citantur.

Cum autem hic Judicij domicilium ipsius  
ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Podgó-  
rski cum substitutione Domini Advocati Ko-  
narnicki ad actum informationis de praesti-  
tuto hocce termino, tum ad omnes consecuti-  
vos actus, in hoc negotio suscipiendos, —  
ipsius periculo et impendo pro Curatore con-  
stituitur, eidemque superiorius memorata resolutio  
intimatur, de qua resolutione supra citata Edic-

tum isthoc notitiam dat. — Ex Consilio C. R.  
Fori Nobilium.

Leopoli die 29. Novembris 1842.

### (3725) R d i c t u m. (3)

Nro. 34276. Per C. R. Forum Nobilium Leo-  
poliense absentibus et de domicilio ignotis haer-  
editibus Joannis Wierzbowy Biliński medio praes-  
entis Edicti notum redditur: ad requisitionem  
Magistratus Leopol. ddto. 22. Julii 1887 ad N. 5412  
medio resoluti hujus C. R. Fori Nobilium ddto.  
27. Novembris 1837 N. 31372 Tabulae r. ordinata-  
tum extitit, ut ingrossatis praevio decretis ad-  
dictas haereditatis G. H. et I. tum resolutione  
hujuscem C. R. Fori L. decreto venias aetatis O.  
tum Cessionibus sub K. M. N. P. S. T. exinde,  
et quidem

I. Ex decreto addictae haereditatis sub H. Ca-  
tharinam et Mariannam de Słotyło Bilińskie mi-  
norennes, tum Anastasię Słotyło Bilińska, ma-  
jorenem, pro proprietariis portionis Summa-  
rum 8640 flp., 8640 flp., 3000 flp. et 500 flp.  
et quidem 8640 flp. super bonis Sokołów et  
Trzebosk, ut lib. dom. 106. p. 329. n. 67. 68.  
et 89 on. — 8640 flp. super bonis Leszczowate  
et Wola Maćkowa, ut libr. dom. 97. pag. 287.  
n. 9 on. — tum 3000 flp. super bonis Grabo-  
wnica, ut lib. dom. 46. pag. 446. n. 4 et 5 on.  
denique 500 flp. super bonis Dmytrowice, ut  
lib. dom. 46. pag. 45. n. 4 et 5 on. intabula-  
tarum, olim Joannis Biliński, Camerarii Premy-  
siensis propriorum, Julianam de Bilińskie  
Wierzbowy Bilińska Słotyło concernentis intabu-  
let. —

Ex Cessione K. et resolutione L. Joannem  
Biliński Wierzbowy pro proprietario portionum  
earundum Summarum per caput Julianae de  
Bilińskie Wierzbowy Bilińska Słotyło in mino-  
rennes Catharinam et Annam Bilińskie devolu-  
tarum intabulet.

Ex Cessione autem sub M. Catharinam Ale-  
xandrowiczowa pro proprietaria earundem por-  
tionum Summarum dictarum, minorennes men-  
tionatos concernentium intabulet.

Ex Cessione N. Dominam Catharinam Ale-  
xandrowiczowa pro proprietaria dictarum Sum-  
marum, majorenne Anastasie de Bilińskie Słotyło  
Hordynska per caput Julianae de Biliń-  
skie Wierzbowy Bilińska Słotyło matris, in ipsam  
devolutas intabulet.

II. Ex decreto addictae haereditatis I. post  
Paulum Bandrowski, Catharinam Bandrowska  
pro proprietaria 3/4 partium et Annam Band-  
rowska 1/4 partis Summarum, eundem Paulum  
Bandrowski concernentium intabulet, et  
ex Cessione T. Catharinam Alexandrowiczowa  
pro proprietaria integralium portionum earun-

dem Summarum, Paulum Bandrowski concer-  
nentium intabulet.

III. Ex Cessione S. Catharinam Alexandrowiczowa pro proprietaria portionis earudem Summarum, per caput Michaelis Bandrowski in rem Catharinæ de Zagórske Bandrowska tabulariter, ut lib. Instr. 369. pag. 147. devolutae intabulet.

IV. Ex decreto venia aetatis O. et ex Cessione P. Catharinam Alexandrowiczowa pro proprietaria portionis Summarum earudem Georgium Bandrowski, tam per caput Joannis Bandrowski patris, uti et Michaelis Bandrowski fratri, eundem Georgium Bandrowski concernentis intabulet, denique

V. Ex ingrossando decreto addictæ haereditatis post Catharinam Alexandrowiczowa U. Eduardum Alexandrowicz miorenrem et Marcellum Alexandrowicz majorenem, pro proprietariis integrarum Summarum 8640 flp., 8640 flp., 3000 flp. et 500 flp. in statu activo intabulet.

Cum autem hic Judicij domicilium haeredum Joannis Wierbowy Biliński ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Weigle cum substitutione Domini Advocati Dolański, ipsorum periculo et impedio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 29. Novembris 1842.

(3716) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 33442. Per Caesareo - Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nob. Leopoliense, Joanni et Joannae de Siemienške Conjugibns Ilnickie medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Ursulae de Dluskie Siemienška de praes. 16. Novembris 1842. Nr. 33442. sub una Tabulae reg. ordinatum extitisse, ut in fundamento ingrossandæ transactionis ddt. 4. Septembris 1811. initas sub A. acclasse, supplicantem pro proprietaria Summas 9000 flp. cum usuris ut libr. oblig. nov. 19. pag. 825. et 826. n. 9. 10. et 11. on. tum bonis Dzwiniacz et Hinkowce dom. 148. p. 187. n. 88. on. et dom. 71. pag. 182. n. 63. irradicatae — post detruncationem quotas 4000 flpol. ut oblig. tom. et pag. iidem n. 12. on. Joanni Hermann cessae, residuae, intabulet, passui vero petiti: ut supplicant etiam pro proprietaria usurarum a questionis Summa intabuletur, vel praenotetur — densatum haberi.